
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N°112  -2019-GR-JUNIN/GR 

HUANCAYO, 2 I 91.1 2019 

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

La Resolución Ejecutiva Regional N° 761-2018 GR-JUNIN/GR y anexo adjunto, de 
fecha 24 de abril de 2018. El Oficio N° 0025 - 2019-GRJ-DRSJ-HRDCQDAC, de fecha 
18 de marzo de 2019, suscrito por la Dra. Maria Gabriela Vittes Lázaro, Directora 
General del Hospital Regional Docente Clínico Quirúrgico Daniel A. Carrión Huancayo, 
sobre designación de responsables titulares y suplentes para el manejo de las cuentas 

ancarias de la Unidad Ejecutora 0824 — Región Junín — Salud Daniel Alcides Carrión. 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario ratificar la designación de la Lic. CANCHUCAJA GUTARRA, 
Paola Del Pilar, Jefe de la Oficina Ejecutiva de Administración, y a la TAP. GUERRA 
TAQUIA, Norma Victoria, Tesorera, como responsables titulares, así mismo designar 
a la TAP HAYTAN MARIN, Doris Vilma, Asistente Administrativo, en reemplazo de 
MADRID TOLEDO Juan Gabriel, y a la TAP. VILLON ESPEJO, Irma América 
Especialista Administrativo, en reemplazo dei TAP YUMPO CASTAÑEDA, Daniel 

REGS,  Hernán, como responsables suplentes para el manejo de las cuentas bancarias de la 
.411 	nid ad Ejecutora 0824 — Región Junín — Salud Daniel Alcides Carrión. 

De conformidad con lo dispuesto por la Directiva de Tesorería N° 001-2007- 
EF/77.15, articulo 49, aprobada mediante Resolución Directoral N° 002-2007-EF/77.15 
y sus modificatorias con la Resolución Directoral N° 001-2011-EF-77.15. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. - DESIGNAR, a partir de la fecha, a los representantes 
titulares y suplentes para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 
0824 — Región Junín — Salud Daniel Alcides Carrión, conformado por los siguientes 
servidores: 

TITULARES 

TAP. CANCHUCAJA GUTARRA, Paola Del Pilar DNI. 41336735 	Jefe de la Oficina Ejecutiva de 
Administración 

- 	TAP. GUERRA TAQUIA, Norma Victoria 
	

DNI. 19802270 	Tesorera 

SUPLENTES 

TAP HAYTAN MARIN, Doris Vilma 
	

DNI. 19991000 	Asistente Administrativo 
TAP. VILLON ESPEJO, Irma América 	 DNI. 19997147 	Especialista Administ 



IREG/04, 

z IMIR ROY CERRON •O JAS 
GOBERNADOR REGIO 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 1 

GOBIE RNO REGIONAL 1UNIN nvemtp.ol, go. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - DEJAR, sin efecto a partir de la fecha todas las 

,,,FiÉdia,,,,  ,. resoluciones que se opongan a la presente Resolución. 

b y 	,,.., „ tr.._ 

y.-: ,  

;,,,/ 	1 	ARTÍCULO TERCERO. - TRANSCRIBIR, la presente resolución a los órganos 

lZ) ompetentes del Gobierno Regional de Junín y a los interesados. 
,.., 	,%7 

REGÍSTRESE, COMUNIQUESE Y PÚBLIQUESE 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

HYO. 01 ABR 2019 

 	. 	 
/ 	Fleten S...knezi-ferrera 

SECRETARIA GENERAL 


	Page 1
	Page 2

